Istituto Nazionale di Geofisica

e
‘_..lﬂa g g Protocollo Generale - U
R*E[? O« N, 0013322 .

93 del 07/11/2016 _ Gestione WEB

V z3 .

I N GV 2 § _J”LI“““ “_III“" | "”Ill Ill — . Alla Dott.ssa Francesca PEZZELLA
tleurll'ecn; ?‘t: g E francesca.pezella@gmail.com
ambiente E g

Al Dott. Marco CIRILLI
Direzione centrale . g1 . . .
Affari amministrativi M@t

e del Personale

Al Responsabile dell’Ufficio Comunicazione
Dott.ssa Silvia MATTONI

All'Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale

Oggetto: Pubblicita atti
Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 549 del 03/11/2016. Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica nazionale,
per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 contratti di collaborazione coordinata e
continuativa presso I'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia — Ufficio Comunicazione,
bandita con Avviso AC n. 1 del 26/07/2016.

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 [ Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



Z,
W‘i‘ﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
"

Decreto n. 549

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica nazionale, per titoli
e colloquio, per il conferimento di n. 2 contratti di collaborazione
coordinata e continuativa presso 1'Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - Ufficio Comunicazione, bandita con Avviso AC n.
1 del 26/07/2016.

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto lo Statuto dell'INGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del
21/03/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011;

- visto I'art. 7, comma 6, del D.Igs. n 165/2001, il quale prevede che “per
esigenze cui-non possono far fronte con personale in servizio, le amministrazioni
pubbliche possono conferire incarichi individuali, con contratti di lavoro
autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, ad esperti di
particolare e comprovata specializzazione anche universitaria”; . ,

- visto in particolare 'art. 1, comma 188, della L. n. 266/05, il quale prevede
la possibilita di stipulare contratti a tempo determinato e di collaborazione
coordinata e continuativa per I'attuazione di progetti di ricerca i cui oneri
non risultino a carico del bilancio di funzionamento dell’amministrazione;

- visto che l'art. 7, comma :6-bis, del D.Igs. n. 165/2001, come modificato
dall’art. 32:del D.L. n. 223/2006, convertito in L. n. 248/2006, prevede,
altresi, che il conferimento degli incarichi di collaborazione avvenga
secondo procedure .comparative, adeguatamente disciplinate e rese
pubbliche dalle amministrazioni; ‘

- visto -che la Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento . della
Funzione Pubblica, prima con le Circolari n. 05/2006 del-21/12/2006 e n.
02/2008 del 11/03/2008, ha indicato alle Pubbliche Amministrazioni i
criteri da seguire per il conferimento di incarichi esterni e di
collaborazione, nel rispetto dei limiti.di spesa imposti dalle disposizioni in
materia di finanza pubblica;



T

il |
'@i‘ﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
T

- visto il Regolamento del Personale emanato con Decreto del Presidente n. 7
del 15/01/2016;

- visto il Regolamento concernente il conferimento degli incarichi di
collaborazione, approvato con Delibera CdA n. 175/2015 del 24/03/2015;

- visto l'avviso di selezione AC n. 1/2016 (prot. n. 9364 del 26/07/2016),
emanato a seguito di esito negativo della ricognizione interna
appositamente . indetta, per il conferimento di due contratti di
collaborazione coordinata e continuativa; ‘

- visti i verbali della Commissione esaminatrice della selezione in oggetto,
nominata con proprio Decreto n. 401 del 01/09/2016 (prot. n. 10360 del
01/09/2016);

- vista la graduatoria di merito formulata dalla suddetta Commissione
esaminatrice; ‘

- riscontrata la regolarita degli atti e della procedura selettiva,

DECRETA

Art. 1 - Si prende atto dei verbali dei lavori della. Commissione giudicatrice
della selezione di cui alle premesse e si approva la seguente graduatoria
generale di merito:

Profilo 1 . | _
PEZZELLA Francesca punti 31,5/40

Profilo 2
CIRILLI Marco punti 28/40

Art. 2 - Sono, pertanto, nominati vincitori della selezione i seguenti candidati:

PEZZELLA Francesca
CIRILLI Marco.

Art. 3 - Si autorizza, pertanto, il conferimento degli incarichi di cui alle
premesse ai Dott. PEZZELLA Francesca e CIRILLI Marco, tramite
sottoscrizione di apposito contratto ex artt. 2222 e seguenti codice civile.



T
}’ﬁlﬂ.‘ﬂ

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
L
.

Art. 4 - I1 presente Decreto annulla e sostituisce il Decreto n. 428 del
12/9/2016.

Roma, 03/11/2016




